2, TEYME

ASM1-200
24" AIR BLAST SPRAYER

SPARE PARTS

P

SPRAYER N°:......cccocevvuvuvnrernns
MANUF. YEAR.:..........c.ccue.u.






'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ej0olby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@ w oo G—NFCO_\/_ S9"0WAS)D)[EIOIBWOD (|IBW- - SB'9WAS) MMM (o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D
' 18G LG/ €6 Xed - €60 0GL €46 HOL SDISLO IDZIADNS
. UOISIBA 08820.d NIVdS - (epiarT)
w _. . _. VNOYISIHHOL LELSZ - BUOID /D ‘€ NVS 'PUl Iod

O O O N O —\ O w —\ F I's ‘ejooLiby ejbojoussy

V1vOos3 oueld oN "E:h @

SOdIANIdSNS S340AvZINOLY

:Ud suBIAIBIU| OpPD2YIPOW N ~
- ‘opegede odi| | SQIOWY W 810z/11/61 opplnalg ~_
BMLy'zee :osed S¥100C ‘leusieN / R
/L eloy N 002 ASY OdIAN3IdSNS 3SVg OdIND3 :ugloeulwousq >4

LS9 8001

- e eoccceeaa

0T év DINPLOPIOS L NId 00 1S3713Z43A OdIAN3SNS SISVHO 98165000¥¢C (91
L1°0 pINPLOPIOS 4 009/¥ OLISOd3d ArVIONY valdd £1065000¥¢C |SL
14%¢ LINPOPIOS 9 NZ 0€X0LW 0§'8Y "avND NOIDVIH valdd 20002000ve (¥
T'se slojuow L SHOT OL1ISOd3aans "oOLros 2000000811 (€1
vLvve slojuow L WSV SIdO 002 IS3T13Zd3A OLISOd3d OLros 810ayeoore (¢l
86'€ [oWAs] ZIUDDBW| T Uz - 003 WSV VINO "OLro L110S000re (L1
43¢ 18507 L Uz - A€ O41dO 3140d0S ¥0500€000¢ [OL
000 pis oidwod L 8102 - 00Z "dSNS "LV YNOV SYIINONVYW OIDILOIH LIX | €0000108LL | 6
000 pis oidwod L 8102 - 00C "dSNS "LV VIITINIOL OIDILDH L4 L0000L08LL | 8
18T pis vidwod L WF/LLAE d'd V108 041D SLLLCSSYOOvV | £
000 pis pidwod L [XONIWOS TNZV WW8EY .7/L L W ATVA/S €1€ dSV OdLTI4| 2SSTELEOOY | 9
500 pis pidwod L Yo . y/1 L W-W d'd NOINN 05020S200Y | §
S00 pis Lidwod L WJILLH-.Z/L LW d'd NOIDDNAIY §G90CSYCoov | ¥
ze0 pis pidwod L 0£@ 'Wr/L | OAIND dODVY 0gsCeLLooY | €
100 pis Lidwod 4 0SX0G "D JOIYFINI VIIINOD osoololeee (¢
200 pis oidwod L GXSY'INI @ VOIRIOL VINNP €1001006£0 | L
0sad 0S820.d ‘JuoD uogiopulwousg ozald™N N




O 00 NO UL A WN B

P PP PP R R
O Ul h WNRFL O

0790010013
2331010050
A001132530
A002452065
A002502050
A003132552
A0045521115
7180100001
T180100003
2000300504
2400050111
240034D018
T180000002
2400020002
2400059017
2400059186

53gal ASM FRAME

DESCRIPTION
@INT.45x5 GASKET
50x50 CAP
11/4M. @30 ANGLED HOSE FITTING
P.P.M11/2"-H11/4" REDUCER NIPPLE
P.P. M-M 1 1/4" 24x24 UNION
313 S/VALV M 1 1/4" SUCTION FILTER
11/4" 3-WAY BALL VALVE
53GAL FRAME SCREWS KIT
53GAL HOSES KIT
3-WAY BALL VALVE HOLDER
ECO FAN HOLDER KIT
53 GAL TANKKIT
5 GAL CLEAN WATER TANK KIT
AB.50 M10x30 ZN CLAMP
FIXING TANK CLAMP
53 GAL FRAME



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ej0olby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@w 00 alejuop

S9°'0WA8)D)|el0IaWO0D (|IBW-9 - S9°8WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 JOL

. UQISISA 0s9%0.d NIVdS - (epiorT)
AN w _\OD.VMUOO.VN VYNOYISTHHOL LELSE - BUOND /D ‘€ NS "PUl “lod
‘I's ‘ejoaLibYy elbojousa
s oo SINATL @)
:Ua suaIAIBIU| OPDIUIPOW
- ‘opegeoe odi] SQIOWY ‘W 810¢/11/0¢ oprlngid
By66° ¥z 0sed S1100Z  :leusiey

NSV SI49 00¢ ISTT1T13Z43N OLISOd3A OLros :ugldeulwousg

Z/L eloy (N

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDISUD IDZIADNS

8l

cl




'S0J9918} B UuQISa9 A ugroonpoudal ns epiqiyold 'S ‘ejod1by eibojoudss] JNATL op pepaidoid ss oueld a)s3

@ w OO Q—NFCO_\/_ S9°0WARID)|EIOIBWOD [lew-0 - SO"dWAd)y MMM (olpaw) W opoIB Us [-89/Z0SI UNBSS DIOUDIS|O} UIS SP}OD
: 18S 1GL €26 'XBd - €50 0L €26 JoL SOISUD IOZADAS
. uoIsIaN 0s8%0.d NIVdS - (ep1a])
m _. . _. VYNOY3ISIHHOL LELST - BUOID /D ‘€ NVS "PUl |od

w _‘OD .VMOO.—VN I's ‘ejooLiby ejbojoussy

V1vOos3 oueld oN "E:h @

RIEETIENET] OPPIYIPOW

T ‘opeqeoe odil  SQIOWY ‘W 810T/11/0T opplnalg

By66° ¥z 0sed S1100Z  :leusiey
2/z ‘eloy N NSV SId9 002 1IS31T13Z243A OLISOd3d OLros :ugideulwousg o
o

SL'€TT|PiS idwod| | Sd € 1002 DL-VIODIIA 31¥3$10d SNS OLISO43a LANEZOLANZA |€2
000 [PisoIdwoD| | VINVIVN §°61°d TFAIN ¥OAVDIIANI V109 01061260500V 2T
900 |PiSPIdWOD| | [XONI WWZ L@ ONINOId OAIND ODINNVIAIH JOAVLOV| 0L0Z0S00V | 1T
19°0 |pisPidwoD| | §5€°a OSNIHD OLVLIT T OIHD¥IJOD 0¥ 1TZSE00Y |0Z
€2°0 [PiSpIdwod| | WWISHZX88Z 00E HSIW 8L ODV'S 3A YWIOH OdLTH 0Z100g00Y |61
200 |Pisoidwod| | 81X8€ .2/ W-W "d'd Q3dVdVSvd NOINN 120205200V (8L ~
€00 [PiSPIdwoD| | wwioy J#/1 | INDVSIA OOV 05002200V |Z1
200 [Pispidwod| ¢ wwios .19 3NOVSIA JOOVY 0r00ZZ00V |91 mE Em
100 [PisPidwoDd| | .| "d’d V38W3H NOdVL 0r0T0lZ00v |SL |
200 [Pispidwod| | EIX6S F/1 | "d'd VOuINL 050250200V |7l
100 [Pispidwod| ¢ §'SIX0S .l d'd vOdINL 0r0ZS0Z00v €L
y00 |PisoIdwoD| ¢ Z/1Udd vodanL 020250200V |2l
€00 [PispIdwod| | F/€ HW 606 "d'd OAIND 0DV €£0292100V |LL |
€00 [PispIdwod| | ST@- .7/ €W "d'd OAIND YOOV SzETELLOOY 0L
200 [Pispidwod| ¢ 02@-.2/1 W "d’d OAIND IOV 0zTTELLOOY | 6
100 [Pispidwod| ¢ WWOL@ I0g 08 VMYLOIO VIINONVN £000080S01 | 8 708 6
20 [PispidwoD| | ("JW/3) "XOLY NIADNIYLS 02 VHINONVYW §000100S0L | £ P < < -
000 [Pispidwod| ¢ JIN VNV VINAP 0200900620 |9 ol m 6
L00 |PispidwoD| ¥ Z/1 YNODITIS YNV1d VINNM 0100900620 | S I ©
L00 |PyspidwoD| | PXOPX09 ¥/1 1 ¥/d VWOD YNV1d VINNM 0¥002006£0 | ¥ / N )
000 [PiSPIdwoD| | TX9TX0F /€ ¥/d YWOD YNVd VINAP 0200200640 | € |
100 |PyspidwoD| 2 £T-91 NII-NIS V¥3QVZvaay /200100090 | T & - _
SI'0 |PisoIdwoD| | AVW-000€L T/ H-W V¥34STATVA 2000100410 | 1 e ‘L
- ﬂ
0594 0$920ld [ JupD uolopulWouUaq pzald N N




53gal ASM TANK

DESCRIPTION

1 0170010002 M-H 1/2" T3000 BALL VALVE

2 0600010027 16-27 ENDLESS CLAMP

3 0790020020 3/4" 40x26x2 FLAT GASKET

4 0790020040 11/4" 60x40x4 FLAT GASKET

5 0790060010 1/2" FLAT GASKET

6 0790060020 1" FLAT GASKET

7 1050010005 D.20 SPRINGVIN ATOX. HOSE

8 1050800007 OROTAWA 80 Bar D.10 HOSE

9 A001132220 M 1/2"-D.20 ANGLED HOSE FITTING

10 A001132325 P.P. M3/4" @#25 ANGLED HOSE FITTING
11 A001262033 P.P. 902 M-H 3/4" ANGLED HOSE FITTING
12 A002052020 P.P.1/2" FLY NUT

13 A002052040 P.P. 1" 50x15,5 FLY NUT

14 A002052050 P.P.11/4" 59x14,3 FLY NUT

15 A002102040 P.P. 1" BLANKING CAP

16 A00220040 P.P. 1" DRAIN HOSE FITTING

17 A00220050 11/4" 40mm DRAIN HOSE FITTING

18 A002502021 P.P. M-M 1/2" 38x18 BULKHEAD UNION
19 A00300120 18 MESH @300 288x245mm TANK FILLING FILTER
20 A003522140 (3355 THREADED LID

21 A00502010 ?@1.2mm ANGLED HYDRAULIC STIRRER
22 A00509219010 D.15,5 ORANGE LEVEL BALL

23 VZL1VT023UD1 53GAL POLYETHYLENE TANK



N[ N_pieza Denominacion Cant.| Proceso |Peso
17180900001 |SUBDEPOSITO VIRGOLA-TC 20 L. AZUL OSCURO| 1 25.17
2{0790020040 JUNTA PLANA GOMA P/R 1 1/4 60x40x4 1 [Compra Std| 0.01
3|A002052050 TUERCA P.P. 1 1/4" 59x14,3 1 |Compra Std| 0.02
4| A00220050 RACOR DESAGUE 1 1/4" 40mm 1 |Compra Std| 0.03

Denominacién: SCJTO. SUBDEPOSITO 20lts

Material: 20Lts
Dibujado 19/1
Modificado

B TEYME -

Tecnologia Agricola, s.l.

1/2018 M. Amords  Tipo acabado:
Interviene en:

Pol. Ind. SAU 3, C/ Girona - 25131 TORRESERONA

) ) (Lleida) - SPAIN Proceso
Suavizar aristas Telf. 973 750 033 - Fax. 973 751 581 H
Cotas sin tolerancia segin 1S02768-1 en grado m (medio) www.teyme.es - e-mail: comercial@teyme.es Montaje

N° hoja: 1/1

Peso:

ASM/DTVS 200

ESCALA
17180000002

Version

25.22kg

1:5

00 <@

Este plano es propiedad de TEYME Tecnologia Agricola, S.L. Prohibida su reproduccién y cesién a terceros.




5gal CLEAN WATER ASM TANK

CODE DESCRIPTION
1 T180900001 5GAL CLEAN WATER TANK
2 0790020040 11/4" 60x40x4 FLAT GASKET
3 A002052050 P.P.11/4" 59x14,3 FLY NUT
4 A00220050 11/4" 40mm DRAIN HOSE FITTING



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ej0olby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3
@ w oo S9°'9WAS)D)|BIOIOWOD :[leW-8 - S9'dWAS) MMM

alejuo
. H. _\/_ 18G5 1GL €16 'Xed - €60 0S5 €16 ‘J8L

. UOISIBA 08820.d NIVdS - (epiarT)
m _. . _. FOOOOOO@OF VYNOYISTHYOL LELST - BUOLID /D ‘€ NVS "PUI “lod
‘I's ‘ejoaLibYy elbojousa
SOdIANIdSNS SFH0AVZINOLY r k
:Ud BUBIAIBYU| OPPIYIPOW
- ‘opeqeoe odi|  sQJOWY W 8102/11/92 opolnaig
Brgy'g9  osed HEIEE

L/l :efoy N NOLVT IVNNVIA OANVIN OLroS :ugideulwousg

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDISUD IDZIADNS

JOLOVAIL TV

/52| elbjuow [ [3713NOd (13WOD) VIDNVLSIA OANYW SYYINDONVYW "OLrD

9/08y000¥¢

G9'L| olojuow L 1IWOD VIONVISIA OANVW "OLro

00°0 |P4s PIdwoD| | ISd §¢/ 3A NZV OHONLIVYD ZS¥€ S3dd V1TV Odl1id

4
0r?1y000¥e |€
0lé’ellesyeonv|C

L0 [PisLIdwoD| ¢ VTINOJOH/d OINIIWVIdODV/D .#/€ W NOLVT dODVY

019°010¢Sye00Vv| L

osed| o0sedold |upD uolopUILIoUS(

pzald™N N

G 1L VIvOSsd
4371v13d

Gl VIvOSsd
Vv 3nviad



GRH MECHANICAL CONTROL

DESCRIPTION

1 A003452010B10  3/4"BRASS HOSE FITTING

2 A003452113910  HIGH PRESSURE FILTER 3452 MODEL

3 2400041640 GRH MECHANICAL CONTROL KIT

4 2400048076 GRH MECHANICAL CONTROL HOSES KIT



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ej0olby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@w 00 alejuop

O .V | UQISISA 0s990.1d
2000000201

V1vOSs3 oueld N
JdIV 30 SOdNYO

U9 duaINIBYU|
:opegeoe odi]
Brog'Lg  :0sed
¢/l eloy oN

S9°'0WA8)D)|el0IaWO0D (|IBW-9 - S9°8WAS) MMM (o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D
18G LG/ €6 Xed - €60 0GL €46 HOL SDISLO IDZIADNS
NIVdS - (epta[)

VNOYISIHYOL LELGZ - BUOID /O ‘€ NVS 'PUI "[od

‘I's ‘ejoaLibYy elbojousa w J
IWAIL @,

OPPIYIPOW

SQIoWyY "W 8102/20/20 oppInaig
009Q ‘leusiey

Nd179V1O OLro :ugldeulwousqg

¢l L VIVOS3
Vv 31vi3d




'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ej0olby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@ w 00 alejuop
. uoIsSIoN 0s900.d
ov-1
¢00000020L
V1vOs3 oueld (N
IV 3d SOdNYO
:U3 BuUBINIBY|
- :opegeoe odi]
Bxge'Lg  :0sed

¢/z eloy oN

S9"0WAS)D)[EIOIBWOD (|IBW- - SB'9WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 JOL

NIVdS - (epian)
VYNOYISIHHOL LELGZ - BUOMD /O ‘€ NS “PUI “Iod

‘I's ‘ejoaLibYy elbojousa \ J
IWAIL @,
OPPIYIPOW

oppinalg
‘leusyeln

8102/20/20
0099
Nd179V1O OLro :ugldeulwousqg

soJowy ‘W

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDISUD IDZIADNS

0l:1VIvOSsd
43T71v13d




'S019018} B U0Isad A ugioonpoidal ns epiqiyold "1'S ‘ej0o1By ejbojoudsa] JINATL ap pepaidold sa oueld 9)s3

@ w 00 aleyuopy
m _. . _. UOISIOA 0S9201d
2000000201
YIvOSs3 oue|d (N
IV 3d SOdNYED
-Ua saualAIBU|
- :opeqeoe odi|
Byog'Lg  :osed
€/€ eloy oN

VOIIIFWOSI VISIA

S9"0WAS)D)[EIOIBWOD (|IBW- - SB'9WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 JOL

NIVdS - (epian)
VYNOYISIHHOL LELGZ - BUOMD /O ‘€ NS “PUI “Iod

‘I's ‘ejoaLibYy elbojousa \ J
f&L

OPDOYIPOW

8102/20/20 opolnaig
009Q ‘leusiey
Nd179V1O OLro :ugldeulwousqg

soJowy ‘W

44

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDYSUD I0ZIADNS

[I]

L'y slojuow L Nd1"AOW 1d V8 0092 3DI13H "OLros 1000060¢0L  [8C

@ 600 slojuow L LI9AV1IO NOIDVINAWIY SYEINONVW LI 91080€00vC |£C
g0 slojuow L V1O OdNAD YADZI OV OLrOS 8655¥000vC |9¢

¥8'0 slojuow L V1O OdNIO YHOAQ OV OLros £655¥000vC |SC

8/¥ | OPPZIUDOSW L NId - NOIOVAIdSY VI3y 0¥00co0vLL (¥C

[740] Jasp L V1O TVAINID JOI¥FANI §O1D3143d 0600510C0C  [€C

810 Jaso 4 AR 2 EINAR[OIOENEE(C 0€00010c0e  [¢C

y0'LE Jasp L NIid - TVdIONIdd YdVHO ¢8¢00S000C |lC

N 0l'0| owAs] 8L0D 4 ANI S334O1D37143d F1JOdOS Ar3 0001 Lcoooe  |0C
. y0'0| ©wAs] 8L0D ¢ |WWG/LIX91@ VIO V'O VIIdOL 'd3S XONI OdNL| S0009L0¥eT |61
y0'0| ©wAs| 8L0D 4 WW GL1IX9 1@ 9VIO V'O VIIdOL 'd3S XONI 09Nl | €0009L0veT (8L

TT0| @wAhslapod L UZ - INODVIA SVY1vd 3rnd "1dNs O11INOSVYD y€000¥0S¢e (/1

Z€'0 [oup|d/o pidwoD| | NVAdVvD Vv1IoNdd "OlLro 6655¥000vC |91

TZ'0 |oup|d/o pidwoD| | Uz - JOavoIldILINW OIIWVYD YONV1Vd €e009105¢¢  |Sl

8¢'g [oup|d/o pudwoD| | 9AVIO OdNAO Vi3a0lL 1600020C0C |71

6G°1 [ounid/o pidwiod| | NIid - 9V1O vaivs vrid £y00c00v L |€l

G1'9z| PisLIdWoD L V1O OdNAD YWIG Wd+AL d0AVIIdILINW 2¥010€SC 19009 |CL

000 | PisPIdWOD € 0rx9°a 18¥ I-NId "1SV13 4OAvSsvd 0¥90100590 |l

200 | PisPIdwWoD L ¢C'A UZ GZ1-A YNVId VIIANVIY ¢¢00010550 |0l

000 | PisPIdWOD ve 01@ Uz SZ1-Ad VNV1d VI3ANVIV 01000L0SSO | 6

200 | PisPIdWoD 4 OLW "3NOIN £851-A vOdINL 0001012eso |8

600 | PispIdwoD L NZ CZW $86-NIQ "X3IH VOd3nl 00ccol1eso | £

0l00| PisLIdWOD 4 OLW Uz 11901NV $86-A VOdINL oooloLLeso |9

L00| PisLIdWOD 9 NZ OLW ¥€6-NIQ "X3H VOd3nl 0001¢102S0 | S

000 | PisPIdWOD L 0ZX8W XONI €09-NId "OT1L 0280052050 | v

0l'0| pisPIdwWoD 4 O IXOLW UZ 8'8 1€4-NId "OT1L 1¥010200S0 | €

LO0| Py LIdWOD L GEX/XB V §889-NIQ VIIAVHO 6080200420 | ¢

200 | PisPIdwoD ¥e Z/1 YNOTVA NOD V33Id3dy0D vOouant ¢000y L0100 | L

0sod 05820.d JuprD uolopuIWousd ozold N N




O 00 NO UL A WN B

N NNNNMNMNNNNRRRRERRERPRPRPPR R
O NOOU D WNROOVOWNOOUD WNIERO

0010140002
0270020809
0500201041
0502500820
0520121000
0521101000
0521102200
0522101000
0550100010
0550100022
0650010640

B006125301046

1140020047
2020200091
2250160033
2400045599
2250400034
2340160003
2340160005
3000211000
2000500282
2020100030
2020150090
1140020040
2400045597
2400045598
2400308016
T020900001

24" FAN

DESCRIPTION

1/2" BRASS NUT

DIN-6885 A 8x7x35 COTTER
DIN-931 8.8 Zn M10x140 SCREW
DIN-603 INOX M8x20 SCREW
DIN-934 M10 ZN NUT

D-985 AUTOBL. Zn M10 NUT
DIN-985 M22 ZN NUT

D-1587 NIQUEL. M10 NUT
D-125 Zn @10 FLAT WASHER
D-125Zn D.22 FLAT WASHER
DIN-1481 D.6x40 LOCKING PIN
1SP+NP GTA6 GEARBOX

GTAG6 EXIT GRID

GTA6 BLOWER HOUSING

GTAG6 SHIFT LEVER

GTAG6 SHIFT LEVER CROSSHEAD
PROPELLER SLEEVE

SPACER COUPLING

SPACER COUPLING 2

DEFLECTOR SHAFT

PRINCIPAL PLATE

LATERAL DEFLECTOR

LOWER MIDDLE DEFLECTOR
GTA6 SUCTION GRID

GTA6 RIGHT NOZZLE HOLDER ARCH
GTA6 LEFT NOZZLE HOLDER ARCH
FEEDING HOSE KIT

24" PROPELLER



2, TEYME

Pol. Ind. SAU Ill - C/ Girona, 3
25131 TORRE-SERONA (Lleida) - SPAIN
T: (+34) 973 75 00 33
F: (+34) 973 75 15 81
comercial@teyme.es

| flin|w[G]3

www.teyme.es



	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3

	Hoja1 (1)
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2

	Hoja2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6
	Vista de dibujo7

	Hoja1 (1) (1)
	Vista de dibujo1

	Hoja1 (2)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 5)
	Vista de detalle B (1 : 5)

	Hoja1 (3)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 12)

	Hoja2 (1)
	Vista de dibujo3
	Vista de detalle B (1 : 10)

	Hoja3
	Vista de dibujo7
	Vista de dibujo8
	Vista de dibujo9

	Página en blanco

